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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Febsite: #é¢ hidaa.gov.al
e F Nr. Indeksi| <17/, ¢
@ ~ DEKLARATE N, indeksi )/ /
E INTERESAVE PRIVATE dhevii | 7/,

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe 1@
fmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049. damé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ARBENA ADRIAN AHMETI
Funksioni

GIYQTARE NE SHKALLEN E PARE
Institucioni dhe adresa
GIYRATA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNIJE .

Data e emérimit ni Data e dorézimit té |
funksionin gé kryen deklaratis
04/10/2006 20/03/2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave n€é ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, € té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara pref meje né kété dokument NEIISh]\FII‘[lI e
Jané té vérteta dive nuk kamdeklaruar asgjé ¢& nuk éshié e vérteré, o dl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAITSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin e kryerjes sé& veprimit, vlerén n¥ leké apo né€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gi
dispononi, ¢mimin e blerjes. né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjisirat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé niéé %
B NUK KA PESUAR NDRYSHIME. [ ZERO LEKE | |
l l
"_ Sy | SR S
[ | NUK KA NDRYSHIME |
|
L ,_T\HNUR‘-BH]"-.![ i —ISE%—
_— ) | 200,000 |
ESHTE PAKESUAR ME 400.000. (DYQIND MIJE)LEKE |
| (KATERQIND MIJE) LEKE | NE GJENDJE
, |
T NUK KA PESUAR NDRYSHIME. e T T R
l " l
_’ APARTAMENT! NE PROCESIN E REGJISTRIMIT |
l , |
I ii\_t!tﬂ‘_ R
, ["THAPUR LLOGARI E RE RRIEDHESE PR SHKAK TE | 1144.000 LEKE 50%
l
, KARTAVE TE KREDITI PRANE ALPHA BANK | (NJEQIND E DYZET E |
| |
|| SEBASHKU ME BASHKESHORTIN KATER MIJE) |
l
, | |
L e N o L
Emri, Mbie mLNE_ﬂShkTIMI S S IO o o g
Nése ky format &shié | pamjaliuesh#m, vazhdoni 1@ N e ’-‘J:: Aoy e
X a . P NI R YR, =t 4 ._,:--Iq-_y_'._,- ".L""" |!_:
plosoni né fotokopie 1@ tij. ,—-.f Ll // lf__ii wrr Y TL =) 00
'\ AL
TEé plotésphet ngo ryrtor : “Periadi/Vietor 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROL

LIT TE PASURIVE

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|

Pérshkruani holl&sisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit.

| PAGA DHE 81 GJYQTARE PLUS SHPERBLIME MBI PAGEN

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

_(me shifra dhe me fjalé).

907.726 LEK [
INENTEQIND E SHTATEMUE E
} SHTATEQINDG E NIEZET £ GIASHTE )

{rx.i[”-_'_(;:[l\'[) ETRIDHIETE
MIIE)

PAGA S| PEDAGOGE PRANE UNIVERSITETIT U.F.O., BERAT l 130.000 LEKE

| DIETA GJATE UDHETIMI JASHTE SHTETI, PER MOTIVE

PUNE,PAGUAR NGA MBRETERIA HOLLANDEZE.

430 FURD
r KATERQIND E
TRIDHJIETE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi™
;...-*:«'J T.lI -fll_- ( :}i" ] ,,,-" H N EF) / i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni &

plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Té plotésahet ngo fyrtar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht@ vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t3& pasqvrohen né fleten nr.6.
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr, e
kontratés dhe interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

deklarimi i méparshém

mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

té deklarimit
(me shifra dhe me fjal§)

KA PESUAR NDRYSHIME
: ESHTE SHLYER NJE PIESE E HUASE
KONTRATA E HUAMARRIES ME NENEN.

TOPULLI

deklarimit
(me shifra dhe me fjalg)
Principal+interes

3.000 (TRE MUE) ELIRO

NUK KA PESUAR NDRYSHIME

KA PESUAR NDRYSHIME

KONTRATE KREDME BANKARE ME “ALPHA HANK™ SHa Ni
VELEREM 30000 U0l TREMILIONY [Leke . ome afar Y (irembedbpeie ) viet, me
kiesre i barabarta mujore, né vlerén 34 100 (ndhjetdekatérmuge ¢ gind) leke

solidare nén detynm me hashkeéshortm Arens Cela né masén S0%

ESHTLE SHLYER NE TERESI HUAJA
MBETUR TE DETYRIMIT

BANKARE PER PIESEN t

| KONTRATE HUAMARRIE ME
BASHKESHORTIT, Z.1 CELA, PER SHKAK TFE
TRANSFERTES BANKARE E DATES 30/11/2011,
PRANE  ALPHA BANK SHA. ME MOTIV
SHLYERJEN E KREDISE SE MESIPERME. KIJO

2.000{ DYMUEELRO

ZERO

L505.020 LEKE
(DY MILION E PESECHMIDY F
PESE MUE EMIEZET LEKE)

BABANE E

7ZERO LEKE

| ZERO LEKE

1.430.000 LEKE.
[NIEMILIOMEEATERQIND

FTRIDHIETEMILIED

KONTRATEESHTE PA INTERESA PER
PRINCIPALIN PRE] 1.430.000 LEKE,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi sl o)
V. - 1A a
__:_'j_;'__ +‘*,,_1|.- A _:l . Y
Té plotésahet nga zyrtori : 4 Y == "F.".".lrJ.‘J'-.k,r")'t-’_l'ﬁ.'r-'_'.vr' 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
@ DEKLARATE Nr.Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE [€L¢P | |

Epjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té
Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit I4, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté
07.04.2005, pér pasurité qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  ARENS ISUF CELA, bashkéshort i subjektit ARBENA ADRIAN
AHMETI, GJYQTARE E SHKALLES SE PARE.
*SHENIM:  BASHKESHORTI IM  ESHTE SUBJEKT 1 KETH  LIGH, NDAJ
B,-i.SHA'E'I.HIDH[-'R GJENI DEKLARATEN E T1J TE DEKLARIMIT PERIODIK TE
PASURISE.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér
Hogariné time.

Deklaroj se ¢ dhifnar e pasgyruara prej _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = d
k) 5 R . sr as g | 4
- i . T | - 2
mefe né kéte dokument J‘rf..'ne'“n wm:m r{:’w ;.;(_I.Hm_ w3 7 -f-':f{“? e,
nuk kamdeklaruar asgié g& nuk éshié ¢ e Lt — g o
vértetd, f )






